NGHỊ QUYẾT

Của Hội đồng Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh

về nội quy, tổ chức, lề lối làm việc và chương trình

công tác quý III/1977 của Hội đồng Nhân dân.
___________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHÓA  I - KỲ HỌP THỨ NHỨT

Căn cứ luật tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Hành chánh các cấp

ngày 27-10-1962,

Sau khi nghe báo cáo và thảo luận bản dự thảo nội quy về nhiệm vụ, tổ

chức, lề lối làm việc của Hội đồng Nhân dân Thành phố,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhứt trí thông qua Bản nội quy về nhiệm vụ, tổ chức, lề lối làm

việc của Hội đồng Nhân dân Tàhnh phố và chương trình công tác quý

III/1977 của Hội đồng nhân dân Thành phố.

Điều 2. Giao cho Ủy ban Nhân dân Thành phố trách nhiệm tổ chức thực

hiện nội quy nói trên.

Điều 3. Giao cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố cùng với các

Trưởng Ban chuyên môn của Hội đồng Nhân dân nghiên cứu sắp xếp tổ chức

các Ban chuyên môn, có chú ý đầy đủ đến các đề nghị điều chỉnh, bổ sung

của các đại biểu.-

.

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 6 năm 1977

TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH

Chủ toạ điều khiển phiên họp

Đã ký: MAI CHÍ THỌ